	附件

广元市财政局

2022年市属事业单位公开考调工作人员综合知识测试成绩及资格复审人员名单

	序号
	姓名
	性别
	遴选

单位
	遴选

岗位
	岗位

编码
	准考证号
	笔试

成绩
	名次
	备注

	1
	苏  琳
	女
	市政府和社会资本合作中心
	管理岗位九级
	220138
	2272070101008
	77
	1
	进入资格复审

	2
	梁家龙
	男
	市政府和社会资本合作中心
	管理岗位九级
	220138
	2272070101010
	74
	2
	进入资格复审

	3
	何玉杰
	女
	市政府和社会资本合作中心
	管理岗位九级
	220138
	2272070101009
	68
	3
	进入资格复审

	4
	杨  雷
	男
	市政府和社会资本合作中心
	管理岗位九级
	220138
	2272070101011
	64
	4
	进入资格复审


